
 

お客様各位 

 

 

サーバーメンテナンスに伴うホームページ停止のお知らせ 

  

 

 

平素は公益財団法人横浜市緑の協会をご愛顧いただき、お礼申し上げます。 

下記の日程でサーバーメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス作業中は 10～15分程度、ホームページに繋がらない場合がござ

います。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

 

停止日時 

2016年８月 22日（月）午前１：00～午前４：00 

 ※作業状況により、サービスの停止時間が前後する場合がございます。  


